
Máte rádi produkty Amare? 
Nyní se vám budou zamlouvat 
ještě více!
Program odměňování Amare Subscribe & Save byl 
vytvořen proto, abychom vám ukázali, jak moc si vás všech – 
našich zákazníků a Brand Partnerů - vážíme!

Nyní si se Subscribe & Save Rewards (SSR) můžete užívat ještě více výhod! 
To je náš způsob, jak vám všem poděkovat za vaši věrnost a úsilí. Když si 
objednáte produkty Amare prostřednictvím Subscribe & Save, nejenže na 
těchto nákupech ušetříte, ale také získáte bonusové body, které můžete 
využít k nákupu dalších produktů Amare. A co je na tom nejlepší? Čím déle 
vaše účast potrvá, tím více získáte bonusových bodů!

0-4  
MĚSÍCŮ

Získáte 10 % 
z objednávky

Dosáhněte se svými procenty  
nových výšin
Na odměnách v rámci Subscribe & Save je úžasné, že čím déle se 
budete programu účastnit, tím více bonusových bodů získáte!

Pokud jde o body, které můžete získat,neplatí ŽÁDNÉ OMEZENÍ!

5-8 
MĚSÍCŮ

Získáte 15 % 
z objednávky

13+
MĚSÍCŮ

Získáte 25 % 
z objednávky

9-12 
MĚSÍCŮ

Získáte 20 % 
z objednávky



Více ušetříte. Více odměn získáte.
5 hlavních důvodů, proč začít šetřit s programem odměňování Subscribe & Save:

Jaké jsou požadavky, které je třeba splnit?

Podejte v jednom-
kalendářním měsíci v rámci 
programu Subscribe & Save 
jednorázovou objednávku v 
čisté hodnotě alespoň 40 €.

Příklad SSR: Karen v rámci SSR dosáhla úrovně 25 % bodů. V říjnu podá v rámci programu Subscribe & Save 
objednávku v hodnotě 200 € (v čisté hodnotě bez DPH) a získá 50 bodů SSR. Karen bude moci body uplatnit od 
1. listopadu. Hodlá si za ně pořídit produkt ZDARMA v hodnotě 50 €, na který vydá 50 bodů SSR, přičemž bude 
muset uhradit navíc manipulační poplatek 8 €.* Karen může přidat svůj BEZPLATNÝ produkt do své listopadové 
objednávky v rámci Subscribe & Save a ušetřit na poštovném. 

* U všech objednávek v rámci programu SSR bude za každých 100 bodů účtován manipulační poplatek 8 € (plus DPH). To znamená, že uplatníte-li 1 až 100 bodů, 
bude vám účtován manipulační poplatek 8 € (plus DPH). V případě uplatnění 101 až 200 bodů bude manipulační poplatek činit 16 € (plus DPH). Pokud uplatníte 
201 až 300 bodů, výše manipulačního poplatku bude 24 € (plus DPH) a tak dále. Manipulační poplatky nelze uhradit prostřednictvím bodů SSR.
* Produkty v nabídce bezplatných produktů určuje Amare Global Europe AB a Amare Global Europe AB má právo ji z jakéhokoli důvodu podle svého výhradního a 
absolutního uvážení změnit, a to buď tak, že to Brand Partnerovi sdělí přímo, nebo to oznámí v oficiálních publikacích společnosti.

Tak na co ještě čekáte?

Začněte je získávat už dnes!

1. Jednoduché použití:
Je to snadné  – získáte odměnu vždy, když si 
něco koupíte.*

2. Dvojnásobné výhody:
Zaprvé díky programu Subscribe & Save 
ušetříte 10 % z ceny nákupu. 
Zadruhé se vám body, které získáte, přičtou na 
váš účet jako bonusové body. Tyto body můžete 
využít k získání produktů Amare ZDARMA z naší 
nabídky bezplatných produktů.*

*Produkty v nabídce bezplatných produktů určuje Amare 
Global Europe AB a Amare Global Europe AB 
má právo ji také změnit.

3. Bohatá návratnost:
Získejte v rámci programu Subscribe & Save 
bonusové body ve výši až 25 % ceny nákupů; 
tyto body lze využít při budoucích nákupech.

4. Skvělé pro podnikání:
Úžasná věrnostní pobídka pro nové Zákazníky  
a Brand Partnery, které osobně sponzorujete.

5. Máte to pod kontrolou:
Spravujte své body na amare.com na své 
stránce - viz Nastavení > Odměny Subscribe & 
Save.

Začněte získávat  
bonusové body!

Vyberte si z naší nabídky 
bezplatných produktů* 

produkty Amare ZDARMA.*



Amare Subscribe & Save Rewards

ODMĚNY V RÁMCI SUBSCRIBE & SAVE

Získávejte body a ušetřete!
Využijte programu odměn Subscribe & Save (SSR) a začněte šetřit už dnes! Tento program je volitelně 
přístupný všem Zákazníkům a Brand Partnerům. Vaše body SSR můžete využít k pořízení produktů 
Amare zdarma z naší nabídky bezplatných produktů.

* Produkty v nabídce bezplatných produktů určuje Amare Global Europe AB a Amare Global Europe AB má právo ji z jakéhokoli důvodu 
podle svého výhradního a absolutního uvážení změnit, a to buď tak, že to Brand Partnerovi sdělí přímo, nebo to oznámí v oficiálních 
publikacích společnosti.

Jak splnit předpoklady 
Požadavky na tento speciální program splníte tak, že v tomto kalendářním měsíci podáte 
jednorázovou objednávku Subscribe & Save v čisté hodnotě alespoň 40 €. Jakmile požadavky splníte, 
můžete začít získávat body! 
 
Jak to funguje 
0–4 měsíce:
• Získáte 10 % z mezisoučtu objednávky jako body SSR. 

5–8 měsíců:
• Získáte 15 % z mezisoučtu objednávky jako body SSR. 

9–12 měsíců:
• Získáte 20 % z mezisoučtu objednávky jako body SSR. 

13 a více měsíců:
• Získáte 25 % z mezisoučtu objednávky jako body SSR. 

Podmínky

Programu odměňování Subscribe & Save (dále jen „SSR“) se mohou zúčastnit Zákazníci a Brand 
Partneři Amare (dále jen „účastníci“), kteří mohou za své objednávky získat bonusové body (dále jen 
„body“). Body lze vyměnit za produkty stanovené společností Amare Global.

Účastníci splní požadavky programu SSR tak, že v kalendářním měsíci podají způsobilou objednávku 
Subscribe & Save.

Způsobilé objednávky Subscribe & Save jsou definovány jako objednávky Subscribe & Save v čisté 
hodnotě nejméně 40 € bez daní, poplatků a nákladů na doručení.

SSR bude i nadále běžet, pokud účastník v daném kalendářním měsíci podá způsobilou objednávku 
Subscribe & Save.

Aby si účastník bonusové body v rámci programu Subscribe a Save udržel, musí být u Amare v dobrém 
postavení.

Jak získávat body

Účastník se v programu SSR stane aktivním tak, že podá svou počáteční způsobilou objednávku 
Subscribe & Save a začne generovat body u budoucích objednávek.

• Objednávky zpracované před první způsobilou objednávkou Subscribe & Save body generovat 
nebudou.

• Jakmile jsou účastníci aktivní v SSR, všechny následné jednorázové nákupní objednávky a 
objednávky v rámci Subscribe & Save v aktuálním kalendářním měsíci budou považovány za 
nevyřízené a body z nich získané nebude možné použít až do té doby, co budou přiděleny.



Amare Subscribe & Save Rewards

• Aby bylo možné nevyúčtované body převést na započítané, způsobilá objednávka Subscribe & 
Save musí být podána do konce aktuálního měsíce.

• Body za každou objednávku jsou získávány na základě počtu po sobě následujících měsíců,  
ve kterých účastník dokončil způsobilou objednávku Subscribe & Save.

• Účastník získá 10 % z mezisoučtu objednávky jako body za 0–4 po sobě následující měsíce,  
kdy splnil předpoklady.

• Účastník získá 15 % z mezisoučtu objednávky jako body za 5–8 po sobě následující měsíce,  
kdy splnil předpoklady.

• Účastník získá 20 % z mezisoučtu objednávky jako body za 9–12 po sobě následující měsíce,  
kdy splnil předpoklady.

• Účastník získá 25 % z mezisoučtu objednávky jako body za 13 a více po sobě následujících měsíců, 
kdy splnil předpoklady.

• Účastník získá 100 % částky uhrazené za dopravu ve formě bodů. 

Jak body uplatnit

• Body se používají k pořízení produktů určených společností Amare, u nichž je stanovena konkrétní 
bodová hodnota.

• Body nelze použít k úhradě doručení, poplatků nebo daní.
• Za každých 100 bodů uplatněných u objednávky v době nákupu je účtován manipulační poplatek 

ve výši 8 €.
• Daně lze vypočítat z původní hodnoty produktu.
• Body nemají peněžní hodnotu a jsou nepřenosné.
• Produkty pořízené pomocí bodů musí být plně zaplaceny body.
• Za produkty pořízené pomocí bodů není udělováno PV a nelze je vrátit ani vyměnit.
• Objednávky nemají limit, pokud jde o počet bodů, které lze uplatnit v rámci jedné transakce. 

Jak lze body ztratit a jak jim vyprší platnost

Pokud účastník nepodá způsobilou objednávku Subscribe & Save do konce kalendářního měsíce a 
nemůže využít období odkladu, jeho bodový zůstatek propadne a účastník 
již nebude považován za aktivního v rámci SSR. Aby se mohl účastník programu zúčastnit znovu, musí 
vytvořit novou způsobilou objednávku Subscribe & Save.

• Období odkladu mohou účastníci využít tehdy, nemají-li v daném kalendářním měsíci způsobilou 
objednávku Subscribe & Save, ale chtějí si zachovat svůj status v SSR.

• Při využití období odkladu nezíská účastník očekávané body přidělené objednávkám v daném 
měsíci a zachová si aktuální procentní sazbu, jako by k přerušení nedošlo.

• Období odkladu je poskytováno každých dvanáct (12) měsíců od jeho využití.
• Období odkladu se nesčítají.
• Pokud účastník vrátí objednávku, která vygenerovala body, nebo je mu refundována, body za tuto 

objednávku budou z účtu účastníka odstraněny.
• Platnost nevyužitých bodů vyprší dvanáct (12) měsíců od data jejich udělení.



Amare Subscribe & Save Rewards

Často kladené dotazy o programu odměňování Subscribe & Save

Dotaz: Jak splním předpoklady pro získání bodů v rámci Subscribe & Save Rewards (SSR)?
Odpověď: Předpoklady pro získání bodů SSR splníte tak, že každý měsíc podáte objednávku v rámci 
programu Subscribe & Save (S&S) v minimální čisté hodnotě 40 eur. Takto za všechny své objednávky v 
daném kalendářním měsíci získáte body na základě svého aktuálního procenta uplatněných bodů!

Dotaz: Kolik bodů za měsíc mohu maximálně získat? Kolik bodů za měsíc mohu maximálně 
uplatnit?
Odpověď: Neexistuje žádný maximální počet bodů, které můžete každý měsíc získat nebo uplatnit.

Dotaz: Kdy vyprší platnost bodů SSR?
Odpověď: Platnost bodů SSR vyprší 12 měsíců poté, co byly přičteny k vašemu bodovému zůstatku.

Dotaz: Na co mohu body SSR použít?
Odpověď: Body SSR můžete vyměnit za úžasné produkty Amare. Nelze je použít na pořízení balíčků.

Dotaz: Kdo může body SSR získat?
Odpověď: Program SSR je dostupný pouze pro aktivní Zákazníky a Brand Partnery.

Dotaz: Platí se za uplatnění bodů?
Odpověď: Ano, za každých 100 bodů SSR využitých na objednávku platí se manipulační poplatek ve 
výši 8 € plus příslušné poštovné a daň. Níže je uveden vysvětlující přehled:

• Pokud uplatníte 1–100 bodů SSR, budete muset zaplatit manipulační poplatek ve výši 8 €  
(plus DPH).

• Pokud uplatníte 101–200 bodů SSR, budete muset zaplatit manipulační poplatek ve výši 16 €  
(plus DPH).

• Pokud uplatníte 201–300 bodů SSR, budete muset zaplatit manipulační poplatek ve výši 24 €  
(plus DPH).

Dotaz: Musím ještě platit poštovné?
Odpověď: Ano, ke každé objednávce budou účtovány příslušné poplatky za doručení.

Dotaz: Získám body za každou objednávku?
Odpověď: Ano, každá objednávka může generovat body. Body se vypočítají z aktuálního procenta 
uplatněných bodů vynásobeného mezisoučtem objednávky.

Dotaz: Získám body za doručení?
Odpověď: Ano, z každého eura vynaloženého na doručení dostanete 100 % ve formě bodů.

Dotaz: Získám body za daň?
Odpověď: Ne, eura utracené na daních body nepřinášejí.

Dotaz: Kdy bych měl/a objednávku v rámci Subscribe & Save podat?
Odpověď: Chcete-li získat body za každou objednávku, kterou vygenerujete během jednoho měsíce, 
musí být vaše způsobilá objednávka v rámci Subscribe & Save podána ves stejném měsíci.

Dotaz: Mohu za své body pořídit produkty pro jiné osoby?
Odpověď: Ne, body jsou nepřenosné.



Amare Subscribe & Save Rewards

* Účast v programu Subscribe and Save je volitelná a řídí se podmínkami tohoto programu. V rámci programu Subscribe 
& Save společnost nenese odpovědnost za žádné způsobilosti, bonusy nebo provize, kterých nebylo dosaženo v důsledku 
odmítnutých plateb. Další informace najdete na amare.com.

Dotaz: Musím všechny své body použít na jednu objednávku, nebo mohu použít polovinu bodů a 
zbytek objednávky zaplatit platební kartou?
Odpověď: Produkty si nelze pořídit částečně uplatněním bodů a částečně uhradit kartou, pro jejich 
získání musíte mít dostatek bodů. Současně s uplatněním bodů v rámci S&S za produkty zdarma však 
můžete do košíku přidat další položky a zakoupit si je. Tyto ostatní produkty můžete uhradit jakýmkoli 
jiným způsobem platby, který je k dispozici.

Dotaz: Co se stane s mými body, když objednávku vrátím?
Odpověď: Pokud jakoukoli část objednávky, za kterou jste získali body, vrátíte, body budou z vašeho 
účtu odebrány zpět. Pokud k vrácení dojde před započítáním bodů, nevyúčtované body budou 
zrušeny.

Dotaz: Co je to období odkladu?
Odpověď: Období odkladu umožňuje přeskočit podání jedné způsobilé objednávky S&S, aniž by 
to ovlivnilo váš status v programu SSR. Díky tomu si budete moci udržet aktuální procentní sazbu a 
zachovat aktuální zůstatek bodů, i když v daném měsíci způsobilou objednávku nemáte. V daném 
měsíci však nezískáte nové nezaúčtované body.

Dotaz: Mohu se rozhodnout období odkladu nevyužít?
Odpověď: Ne, období odkladu začne běžet automaticky, aby bylo zajištěno, že můžete maximalizovat 
své body a procentuální sazbu a udržet si ji.

Dotaz: Jak často mohu období odkladu využít?
Odpověď: Po využití období odkladu vám bude uděleno nové až za 12 měsíců. Období odkladu se 
nesčítají.

Dotaz: Co se stane, když způsobilou objednávku v rámci programu Subscribe & Save nepodám do 
konce měsíce?
Odpověď: Pokud máte k dispozici období odkladu, využije se k zajištění toho, abyste v programu 
SSR zůstali aktivní. Pokud ho však nevyužijete, ztratíte zůstatek bonusových bodů a uplatnitelná 
procentuální sazba bude znovu činit 10 %.


